Sermaye ve Hisse Senetlerinin Nev’i 
Madde 6- 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 09.10.2009 tarih ve 31/859 sayılı 
izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 75.000.000 TL 
(Yetmişbeş milyon Türk Lirası) olup, her biri 1(Bir) Kuruş 
nominal değerde 7.500.000.000 (Yedi milyar beşyüz 
milyon) adet hamile yazılı paya ayrılmıştır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
42.799.695 TL (Kırk iki milyon yediyüzdoksandokuz bin 
altıyüzdoksanbeş Türk Lirası)’dir. Bu sermaye her biri 1 
(Bir) Kuruş nominal değerde 4.279.969.500 (Dört milyar 
ikiyüzyetmişdokuz milyon dokuzyüzaltmışdokuz bin 
beşyüz) adet hamile yazılı paya bölünmüştür. 

nezdinde taksim, takas, ifraz, tevhit, ipotek, satış, 
parselasyon ve ilgili her nevi muamele ve tasarrufları 
yapabilir, ipotek, rehin, kefalet ve diğer teminatları fek 
edebilir.  
9- Her türlü mali ve ticari tasarrufta bulunmak ve bu

[...]

Sermaye ve Hisse Senetlerinin Nev’i 
Madde 6- 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 09.10.2009 tarih ve 31/859 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 75.000.000 TL (Yetmişbeş 
milyon Türk Lirası) 150.000.000 TL (Yüzellimilyon Türk 
Lirası) olup, her biri 1(Bir) Kuruş nominal değerde 
7.500.000.000 (Yedi milyar beşyüz milyon) 
15.000.000.000 (Onbeş milyar) adet hamile yazılı paya 
ayrılmıştır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
42.799.695 TL (Kırk iki milyon yediyüzdoksandokuz bin 
altıyüzdoksanbeş Türk Lirası)’dir. Bu sermaye her biri 1 
(Bir) Kuruş nominal değerde 4.279.969.500 (Dört milyar 
ikiyüzyetmişdokuz milyon dokuzyüzaltmışdokuz bin 
beşyüz) adet hamile yazılı paya bölünmüştür. 

Bu defa artırılan 109.878 TL (Yüzdokuz bin 
sekizyüzyetmişsekiz) TL sermayenin tamamı, Türk 
Ticaret Kanunu’nun 451’inci maddesi ve Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun 18, 19 ve 20’nci maddeleri 
hükümlerine göre bütün aktifleri, pasifleri, hukuk ve 
vecibeleriyle birlikte külliyen devralma suretiyle 
Şirketimiz ile birleşen Istanbul Ticaret Sicil

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 
izin almak sureti ile Genel Kurul’dan yeni bir sure için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Bu defa artırılan 109.878 TL (Yüzdokuz bin 
sekizyüzyetmişsekiz) TL sermayenin tamamı, Türk 
Ticaret Kanunu’nun 451’inci maddesi ve Kurumlar Vergisi 
Kanunu’nun 18, 19 ve 20’nci maddeleri hükümlerine göre 
bütün aktifleri, pasifleri, hukuk ve vecibeleriyle birlikte 
külliyen devralma suretiyle Şirketimiz ile birleşen Istanbul